檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　書函

地址：台北市和平東路2段106號

聯絡人：邱錦田　副研究員

電話：02-2737-7412

傳真：02-2737-7413

電子信箱：ctchiu@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年11月27日

發文字號：科部誠字第1070082180號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107V0P000224_107D2032471-01.png、107V0P000224_107D2032481-01.pdf)

主旨：檢附「科技部學術倫理工作坊」議程及宣傳海報，惠請協

助宣傳，請查照。

說明：

一、為增進研究人員之學術倫理知能，提升研究品質，特辦理

學術倫理工作坊，歡迎各學研機構研究人員踴躍報名參加

。

二、講座時間及地點，詳細資訊：

(一)107年12月6日（星期四）9：30-16：30，臺大集思會議

中心B1柏拉圖廳辦理。（臺北市大安區羅斯福路四段85

號）。講者／講題：中央研究院分子生物研究所孫以瀚

特聘研究員演講「學術倫理問題的省思與檢討」、中央

研究院基因體中心張典顯副主任演講「DoingGoodScien

ce」。名額150人。

(二)107年12月18日（星期二）9：30-16：30，國立東華大

學行政大樓301簡報室（花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號）

講者／講題：中央研究院基因體中心張典顯副主任演講

「DoingGoodScience」、國立交通大學周倩教授主講「

0

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學術研究倫理：知能與實踐」。名額90人。

(三)採線上報名，請至網址：http://activity.nctu.edu.t

w/Activity/辦理，或至臺灣學術倫理教育資源中心（h

ttps://ethics.moe.edu.tw/）查詢報名相關事宜。

三、為鼓勵國內有意增進學術領域專業知能者參與本講座，全

程出席者將提供臺灣學術倫理教育資源中心研習時數6小

時。名額有限，額滿為止。

四、檢附活動宣傳海報1份。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共303單位）

副本：本部研究誠信辦公室、國立交通大學教育研究所 2018-11-27
14:29:41

科技部